42J

Geleneksel İslam ahlak literatüründe
dostluk konusu, ilgili ayet ve hadislerin
ışığı altında din kardeşliğinin gerektir
diği haklar ve sorumluluklar açısından
ele alınmıştır. Çoğu antoloji mahiyetin
deki bu tür eserlerin en eskilerinden bi
ri olan İbn Kuteybe'ye (ö 276/ 889) ait
c Uyılnü '1- a.IJ.bdr'ın dostluk konusuna
ayrılmış geniş bir bölümünde (IV, 3- 134)
dostlar arasında uyuşma. sevgi, görüş
me, karşılıklı ziyaret, vedalaşma, hedi
yeleşme, hasta ziyareti, taziye, tebrik
leşme, af dileme, bağışlama gibi dost
lukla ilgili ahlak ve muaşeret kuralları ,